VFDH
AB Industrietechnik Srl
Via Julius Durst, 70 - 39042 Bressanone (BZ) - Italy
Tel.  +39 0472/830626 - Fax  +39 0472/831840
E-mail:  info@industrietechnik.it
Homepage:  www.industrietechnik.it
Materiali
Il modello VFDH è caratterizzato dal corpo e chiusura

Trafilamento  Nessuno
Pressione nominale  PN16
Capacità di regolazione  100:1
Materiali
Corpo  Ferro nodulare SS 0727
Sede e rivestimento Acciaio inossidabile SS 2333
Gambo Acciaio inossidabile SS 2346
Premistoppa Teflon autoregolante
O-ring Viton
Anello pistone  PTFE caricato di particelle di carbonio (Viton)
Cono Bronzo rosso/acciaio inossidabile
Guarnizione morbida  Teflon caricato di particelle di carbonio
Modello Attacchi Kvs Corsa Attuatore
VFDH15-1,6 DN15 1.6 20 mm SE5...
VFDH15-2,7 DN15 2.7 20 mm SE5...
VFDH20-6,3 DN20 6.3 20 mm SE5...
VFDH25-10 DN25 10 20 mm SE5...
VFDH32-16 DN32 16 20 mm SE5...
VFDH40-27 DN40 27 20 mm SE5...
VFDH50-39 DN50 39 20 mm SE5...
VFDH65-63 DN65 63 20 mm SE10...
VFDH80-100 DN80 100 20 mm SE10...
VFDH100-160 DN100 160 38 mm SE18...
VFDH125-215 DN125 215 40 mm SE25...
VFDH150-310 DN150 310 40 mm SE25...
VFDH
Dimensioni
Cadute di pressione
Portata